



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
ОКРЪЖЕН СЪД - КЮСТЕНДИЛ

З А П О В Е Д
№ РД-13-177/25.08.2025 г.

На основание чл. 86, ал.1, т.1 и ал.2 и чл.84а от Закона за съдебната власт във връзка с чл.19 от Закона за медиацията и чл.5, чл.6 и чл.8 от Наредба № 11/30.10.2023 г. за структурата и организацията на дейността на съдебните центрове по медиация

Н А Р Е Ж Д А М :

1. **УТВЪРЖДАВАМ** адрес на съдебен ЦЕНТЪР ПО МЕДИАЦИЯ към Окръжен съд – Кюстендил: гр.Кюстендил, ул. „Гороцветна“ № 29А, ет.1 /сградата, в която се помещава Административен съд – Кюстендил/.

2. **УТВЪРЖДАВАМ** **териториални поделения** към съдебен ЦЕНТЪР ПО МЕДИАЦИЯ към Окръжен съд – Кюстендил, както следва:

- **териториално поделение към Районен съд – Кюстендил** с адрес гр.Кюстендил, ул. „Гороцветна“ № 29А, ет.1 /сградата, в която се помещава Административен съд – Кюстендил/

- **териториално поделение към Районен съд – Дупница** с адрес гр.Дупница, ул. „Николаевска“ № 15, ет.3, каб. № 27.

3. **Съдебен ЦЕНТЪР ПО МЕДИАЦИЯ** към Окръжен съд – Кюстендил с адрес гр.Кюстендил, ул. „Гороцветна“ № 29А, ет.1 /сградата, в която се помещава Административен съд – Кюстендил/ на основание чл.84а ЗСВ и чл.40, ал.1 и ал.4 от Наредба № 12 за медиаторите и процедурите в съдебните центрове по медиация, да провежда информационни срещи за процедури по медиация и процедури по медиация по висящи съдебни дела, както следва:

- първоинстанционни дела, разглеждани от Окръжен съд – Кюстендил;

- въззивни дела, разглеждани от Окръжен съд – Кюстендил, когато страните са насочени да участват в информационна среща за процедура по медиация от въззивния съд;

- въззивни дела, разглеждани от Апелативен съд – София, когато страните са насочени да участват в информационна среща за процедура по медиация от въззивния съд и делото е разгледано от Окръжен съд – Кюстендил като първа инстанция.

4. **Териториалните поделения** към съдебен ЦЕНТЪР ПО МЕДИАЦИЯ към Окръжен съд – Кюстендил, на основании чл.84а ЗСВ и чл.40, ал.3 от Наредба № 12 за медиаторите и процедурите в съдебните центрове по медиация, да провеждат информационни срещи за процедури по медиация и процедури по медиация по висящи съдебни дела, както следва:

- **териториално поделение към Районен съд – Кюстендил** – по дела, разглеждани от РС – Кюстендил

- **териториално поделение към Районен съд – Дупница** – по дела, разглеждани от РС – Дупница.

5. Дейността на съдебния ЦЕНТЪР ПО МЕДИАЦИЯ към Окръжен съд – Кюстендил се организира от Председателя на съда, съгласно чл.8 от Наредба № 11/30.10.2023 г. за структурата и организацията на дейността на съдебните центрове по медиация.



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОКРЪЖЕН СЪД - КЮСТЕНДИЛ

6. **ВЪЗЛАГАМ**, на основание чл.10а, ал.5 от Правилника за администрацията на съдилищата, на Антоанета Георгиева - съдебен деловодител в Окръжен съд – Кюстендил, функциите на координатор в съдебен ЦЕНТЪР ПО МЕДИАЦИЯ към Окръжен съд – Кюстендил, организиращ провеждането на информационните срещи и процедурите по медиация в съдебния център в съответствие с нормативната уредба и с правомощията по глава 3 от Наредба № 11/30.10.2023 г. за структурата и организацията на дейността на съдебните центрове по медиация.

7. **УКАЗВАМ** на административните ръководители на Районен съд – Кюстендил и Районен съд – Дупница, в рамките на правомощията им по чл.80 ЗСВ за общо организационно и административно ръководство да определят съдебен служител към съответното териториално поделение, който да отговаря за организиране провеждането на информационните срещи и процедурите по медиация в съответното териториално поделение след координация и обмен на информация/документация с определения за координатор на съдебен ЦЕНТЪР ПО МЕДИАЦИЯ към Окръжен съд – Кюстендил по т.6 от настоящата заповед съдебен служител.

8. **ВЪЗЛАГАМ** на Антоанета Георгиева – съдебен деловодител, изпълняваща на основание чл.10а, ал.5 от Правилника за администрацията на съдилищата функциите на координатор в съдебен ЦЕНТЪР ПО МЕДИАЦИЯ към Окръжен съд – Кюстендил създаването на списък в електронна форма на медиаторите към съдебен ЦЕНТЪР ПО МЕДИАЦИЯ към Окръжен съд – Кюстендил, който да съдържа реквизитите по чл.31, ал.1 от Наредба № 12 за медиаторите и процедурите в съдебните центрове по медиация.

9. **ДА СЕ ВПИШАТ** в списъка на медиаторите към съдебен ЦЕНТЪР ПО МЕДИАЦИЯ към Окръжен съд – Кюстендил, на основание § 18, ал.1 ЗМ, преминалите обучение медиатори, класирани с протокол от 27.05.2024 г. и посочени в Заповед № РД-13-745/04.07.2024 г. на Председателя на Окръжен съд – Кюстендил.

10. Списъкът на медиаторите към Съдебен ЦЕНТЪР ПО МЕДИАЦИЯ към Окръжен съд – Кюстендил да се публикува на интернет страницата на съда, както и да се постави на информационното табло в централното фоайе на сградата на Съдебната палата на гр.Кюстендил, ул. „Гороцветна“ № 31, и се изпрати на председателите на РС-Кюстендил и РС-Дупница.

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на съдебния администратор.

Настоящата заповед да се доведе до знанието на съдебния служител Антоанета Георгиева за сведение и изпълнение.

Настоящата заповед се изготви в един екземпляр, като копие от същата се изпрати на председателите на Апелативен съд – София, Районен съд – Кюстендил и Районен съд – Дупница.

Настоящата заповед да се доведе до знанието на съдиите и съдебните служители в Окръжен съд – Кюстендил за сведение чрез публикуване на вътрешната страница на съда.

Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на съда, за сведение на страните по граждански, търговски и наказателни дела.

ПЕНКА БРАТАНОВА
И.Ф.АДМ. РЪКОВОДИТЕЛ НА
ОКРЪЖЕН СЪД – КЮСТЕНДИЛ